
 傳票日期

 憑

單

號數

 科目  摘要  收入  支出  餘額

 上期結餘  812,703

 114/10/07  A01  家長會收入  114.9.8存款利息      889  813,592

 114/10/07  A01  家長會收入  114.10.7存款利息      860  814,452

 114/10/07  B01  零用金  設置零用金  20,000  794,452

 114/10/07  B01
 其他協助學

校之用途

 113學年度期末社團成果發

表特別活動經費補助-吉他社
  3,500  790,952

 114/10/07  B01
 其他協助學

校之用途

 113學年度期末社團成果發

表特別活動經費補助-熱音社
  3,500  787,452

 114/10/07  B01

 辦裡親職教

育及親師生

交流活動

 114學年度親職教育座談會

(10/18)導師工作費(500*54)
 27,000  760,452

 114/10/07  B01

 辦裡親職教

育及親師生

交流活動

 114學年度親職教育座談會

(10/18)早餐及午餐
 13,000  747,452

 114/10/07  B01

 辦裡親職教

育及親師生

交流活動

 114學年度親職教育座談會

(10/18)家長手冊
 23,000  724,452

 114/10/07  B01
 師生獎助及

慰問

 奠-本校退休教師魏O金老先

生仙逝致意
  2,500  721,952

 114/10/07  B01
 師生獎助及

慰問

 奠-本校退休教師邵O文老夫

人仙逝致意(蘭花一盆)
  2,300  719,652

 114/10/07  B01
 師生獎助及

慰問

 奠-本校教師方O秋之父方老

先生仙逝致意(蘭花一盆)
  2,000  717,652

 115/01/15  B02  會務支出  印章(監委)     100  717,552

 115/01/15  B02
 師生獎助及

慰問

 奠-花籃一對 本校教職員工

楊師之父仙逝
  2,000  715,552

114學年度家長會費收支明細帳(元大銀行)
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114學年度家長會費收支明細帳(元大銀行)

 115/01/15  B02
 師生獎助及

慰問

 奠-花籃一對 本校教職員工

蔡師之母仙逝
  2,000  713,552

 115/01/15  B02

 辦裡親職教

育及親師生

交流活動

 奠-蘭花一盆 本校教職員工

鍾師之父仙逝
  2,500  711,052

 115/01/15  B02
 師生獎助及

慰問

 奠-蘭花一盆 本校教職員工

邱主任之母仙逝
  2,500  708,552

 115/01/15  B02  會務支出
 桃園市高中小學家長會長協

會會費
  1,000  707,552

 115/01/15  B02  會務支出

 本校教職員探病致意水果禮

盒(蔡師、陳師、黃師、游

員)550*4

  2,200  705,352

 115/01/18  A02  家長會收入  114.11.6存款利息      889  706,241

 115/01/18  A02

 辦理親職教

育及親師生

交流活動

 10/18親職教育日費用回存

(早午餐1120/7000手冊)
   8,120  714,361

 115/01/18  A02  家長會收入
 114-1日校及進修部家長會

費收入
 109,790  824,151

 115/01/18  A02  家長會收入  114.12.8存款利息      860  825,011

 115/01/18  A02  家長會收入  114.12.21存款利息      676  825,687

 115/01/18  A02  家長會收入  115.1.8存款利息      889  826,576

 115/01/18  A02  家長會收入
 114-1日校及進修部家長會

費收入
  62,490  889,066


